MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município de Carapicuíba, Estado

de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

PORTARIA Nº. 750, DE 15 DE MARÇO DE 2024 EXONERAR a pedido, o (a) Senhor

(a) CELENITA VIEIRA CARDOSO, matrícula 38292, do cargo de AJUDANTE GERAL, lotado (a) na

SECR. MUNIC. DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA, do quadro de pessoal, retroagindo seus

efeitos em 13 DE MARÇO DE 2024.

PORTARIA Nº. 751, DE 15 DE MARÇO DE 2024 EXONERAR a pedido, o (a) Senhor

(a) NAYARA SOARES DOS SANTOS, matrícula 51614, do cargo de ASSESSOR, lotado (a) na SEC.

MUNIC. DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 13

DE MARÇO DE 2024.

PORTARIA Nº. 752, DE 15 DE MARÇO DE 2024 EXONERAR a pedido, o (a) Senhor

(a) EDUARDO ALMEIDA SANTOS, matrícula 50430, do cargo de PEB II - EDUC. FÍSICA, lotado (a)

na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 13

DE MARÇO DE 2024.

PORTARIA Nº. 754, DE 15 DE MARÇO DE 2024 NOMEAR o (a) Senhor (a)

WESLEY MAGALHAES DA CRUZ, portador (a) da cédula de identidade RG. 39.488.330-5 e CPF. nº.

409.007428-28, no cargo em comissão de ASSESSOR, referência A, de livre provimento em comissão,

constante da Lei nº 3.612, de 09 de outubro de 2019, junto à SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE

E LAZER, a partir de 18 DE MARÇO DE 2024.

PORTARIA Nº. 755, DE 15 DE MARÇO DE 2024 NOMEAR o (a) Senhor (a) BRUNA

FERNANDES ROCHA DOS SANTOS, portador (a) da cédula de identidade RG. 53.666.204-6 e CPF.

nº. 446.754.528-45, no cargo em comissão de ASSESSOR, referência A, de livre provimento em

comissão, constante da Lei nº 3.612, de 09 de outubro de 2019, junto à SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, a partir de 18 DE MARÇO DE 2024.

PORTARIA Nº. 756, DE 15 DE MARÇO DE 2024 NOMEAR o (a) Senhor (a) MARIA

ESTELA FERREIRA DANTAS SOUSA, portador (a) da cédula de identidade RG. 50.052.562-6 e CPF.

nº. 049.338.354-97, no cargo em comissão de ASSESSOR, referência A, de livre provimento em

comissão, constante da Lei nº 3.612, de 09 de outubro de 2019, junto à SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO, a partir de 18 DE MARÇO DE 2024.

PORTARIA Nº. 757, DE 15 DE MARÇO DE 2024 NOMEAR o (a) Senhor (a) JOYCE

PEREIRA DA SILVA SANTOS BARBOSANO, portador (a) da cédula de identidade RG. 42.706.131-3

e CPF. nº. 332.333.518-01, no cargo em comissão de ASSESSOR, referência A, de livre provimento

em comissão, constante da Lei nº 3.612, de 09 de outubro de 2019, junto à SECRETARIA MUNICIPAL

DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, a partir de 18 DE MARÇO DE 2024.

PORTARIA Nº. 758, DE 15 DE MARÇO DE 2024 NOMEAR o (a) Senhor (a)

CAROLINE MORAES FERREIRA, portador (a) da cédula de identidade RG. 45.262.743-6 e CPF. nº.

452.438.068-03, no cargo em comissão de ASSESSOR, referência A, de livre provimento em

comissão, constante da Lei nº 3.612, de 09 de outubro de 2019, junto à SECRETARIA MUNICIPAL DE

DESENVOLVIMENTO URBANO, a partir de 18 DE MARÇO DE 2024.

PORTARIA Nº. 759, DE 15 DE MARÇO DE 2024 NOMEAR o (a) Senhor (a)

BRUNNO XAVIER PACHECO, portador (a) da cédula de identidade RG. 47.556.987-8 e CPF. nº.

417.215.768-86, no cargo em comissão de ASSESSOR, referência A, de livre provimento em

comissão, constante da Lei nº 3.612, de 09 de outubro de 2019, junto à SECRETARIA MUNICIPAL DE

ESPORTE E LAZER, a partir de 18 DE MARÇO DE 2024.

Carapicuíba, 15 de março de 2024.